
 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/2025 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Załącznika Nr 4 w pkt 6 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego – „Wykaz Powiatowych 
Jednostek Organizacyjnych” 

Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn.zm.), § 121 ust. 1 Statutu Powiatu Chrzanowskiego uchwalonego Uchwałą Nr XI/65/2025 
z dn. 28.01.2025 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 03.02.2025 r. poz. 643), w związku 
z Uchwałą Nr XII/77/2019 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r., w sprawie: 
przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących dla Dorosłych w Chrzanowie, ul. Piłsudskiego 14, 32-500 
Chrzanów, w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chrzanowie oraz Uchwałą 
Nr XII/75/2019 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 27 sierpnia 2019 r., w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Chrzanowskiego, od dnia 1 września 2019 r. Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis Załącznika Nr 4 w pkt 6 do Statutu Powiatu Chrzanowskiego – „Wykaz 
Powiatowych Jednostek Organizacyjnych”, gdzie w miejsce dotychczasowego zapisu : „Zespół Szkół 
Ogólnokształcących dla Dorosłych w Chrzanowie” wprowadza się zapis „Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Chrzanowie” 

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowego Załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3046


	UCHWAŁA NR XIV/79/2025 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-12T09:43:04+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




